
$
 

" 

y
 

mb. T 

IEPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

E 14 

2322041 
RESOLUCION Neo. 99. 1117 

OSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUE se has prosentado a este Despacho tros testimonios de la escritura 
pública de  cuestitución de la compañía RICARDO  HERBEERA 
REPRESENTACIONES S.A. otorgada ute el Notario Trigósimo Tercero del 
Distrito Metropolitano de Quito el lo. de junio de 1999, con la solicitud para su 

QUE el Dopartamento Juridico de Compañias, mediente Memorando No. 
S$C,DIC.99,1347 de 18 de agosto de 1999, hu emitido iufosme favorable para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones sslgnadas modianto Rescluclál” No-"="-- 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 

RICARDO HERRERA REPRESENTACIONES 5.A., coa domicilio en el Distrito 

Metropalitumo de Quito, en los términos vonstastes en la referida escritura, y, 
dispuner que extracto de la sucritura »» publique, por una vez, en uno de los 
periddicos de mayor circulación on el Diutrito Meotropolituno de Quito, 

ARTÍCULO SEGUNDO. DISPONER: a) Que el Notario 
Torooro del Dinito Mistropaliano de Qu Coto at lr de la de la 

escritura que vo aprucha, del contenido de la presente Rescinción, b) Que el 
Registrador Merewatil del Divirto Metropolitamo de Quito inscriba ln referida 
escritura y esta Reuojución; y, 0) Que dichas fincionarios sienten racón de oax 
mmotaciones. 

Comuniquese. - DADA y firmada en el Divtgito 

20 A60.1999 
   

      

   

  

   
Ed cumplimiento alo dispuceid ea 
y urna, de conformidad.e lo: estableció en 
€: Dacreta 733 del 22 de Agosto de 1976," 
puotisado en el Registro Oficial 878 dil $9 
de Agosto del mismo año. 

Quito, E de OcIUBLE. 

    


